
ZARZĄDZENIE NR 0050.0254.2020 
WÓJTA GMINY ORNONTOWICE 

z dnia 14 maja 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713) art. 258 ust 1 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.), art.15 zn pkt 4 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw1) (Dz. U. z 2020 r. poz. 374, 567, 568, 
695.), art. 19 ust. 2 pkt 1 o zarządzaniu kryzysowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 1398; z 2020 r. poz. 148, 284, 374, 
695) oraz Uchwały nr XIV/117/19 Rady Gminy Ornontowice z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie budżetu gminy 
na 2020 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1.  Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2020 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2020 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

3. Załącznik nr 3 Specyfikacja wydatków majątkowych na 2020 rok do Uchwały Nr XIV/117/19 Rady Gminy 
Ornontowice z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie budżetu gminy na rok 2020 otrzymuje brzmienie jak załącznik 
Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

4. Załącznik nr 11 Dochody i wydatki z zakresu gospodarki odpadami komunalnymi na 2020 rok do 
Uchwały Nr XIV/117/19 Rady Gminy Ornontowice z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie budżetu gminy na rok 
2020 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

5. Załącznik Nr 13 Dochody i wydatki na programy realizowane ze środków o których mowa w art. 5 ust.1 
pkt. 2 i 3 ustawy o finansach publicznych za 2020 rok do Uchwały Nr XIV/117/19 Rady Gminy Ornontowice 
z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie budżetu gminy na rok 2020 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 5 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  Dokonuje się zmiany przeznaczenie rezerwy celowej na realizację zadań z zakresu zarządzania 
kryzysowego na przeciwdziałanie epidemii COVID-19 

Wydatki zmniejszenie  758 - 75818 - 4810  -40 000 zł 

Wydatki zwiększenie 750 - 75023 - 4210  +30 000 zł 

    900 - 90002 - 4300 +10 000 zł 

§ 3. Plan dochodów po zmianach wynosi   40 058 390,03 zł 

Plan wydatków po zmianach wynosi    43 085 382,05 zł 

Plan przychodów po zmianach wynosi   3 055 749,42 zł 

Plan rozchodów po zmianach wynosi    28 757,40 zł 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy i Dyrektorom Gminnych Jednostek 
Organizacyjnych. 

Id: 094CCC0A-1790-4562-B2A3-6BAE3D3DC299. Podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

   

   

  
 

Wójt Gminy Ornontowice 
 
 

mgr Marcin Kotyczka 

Id: 094CCC0A-1790-4562-B2A3-6BAE3D3DC299. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.0254.2020 Wójta Gminy Ornontowice z dnia 14.05.2020 r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

38 054 741,51razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

59 999,95 0,00 0,00 59 999,95

0,00 0,00 38 054 741,51

majątkowe

900 1 787 261,34Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -1 694,34 0,00 1 785 567,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 787 261,34 -1 694,34 0,00 1 785 567,00

90015 251 486,44Oświetlenie ulic, placów i dróg -1 694,34 0,00 249 792,10

251 486,44
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

-1 694,34 0,00 249 792,10

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

6257 225 014,18 -1 515,99 0,00 223 498,19

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

6259 26 472,26 -178,35 0,00 26 293,91

2 005 342,86razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 787 261,34 -1 694,34 0,00 1 785 567,00

-1 694,34 0,00 2 003 648,52

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 40 060 084,37

1 847 261,29

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

-1 694,34 0,00 1 845 566,95

-1 694,34 40 058 390,030,00

Id: 094CCC0A-1790-4562-B2A3-6BAE3D3DC299. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.0254.2020 Wójta Gminy Ornontowice z dnia 14.05.2020 r

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

710 Działalność usługowa

przed zmianą 175 370,00 175 370,00 175 370,00 0,00 175 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 900,00 -1 900,00 -1 900,00 0,00 -1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 175 370,00 175 370,00 175 370,00 0,00 175 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71095 Pozostała działalność

przed zmianą 25 370,00 25 370,00 25 370,00 0,00 25 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 900,00 -1 900,00 -1 900,00 0,00 -1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 370,00 25 370,00 25 370,00 0,00 25 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 5 700,00 5 700,00 5 700,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 600,00 7 600,00 7 600,00 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 12 870,00 12 870,00 12 870,00 0,00 12 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 900,00 -1 900,00 -1 900,00 0,00 -1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 970,00 10 970,00 10 970,00 0,00 10 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 5 239 530,56 5 154 530,56 4 930 790,56 3 638 136,34 1 292 654,22 45 000,00 178 740,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 269 530,56 5 184 530,56 4 960 790,56 3 638 136,34 1 322 654,22 45 000,00 178 740,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 4 880 170,46 4 795 170,46 4 788 310,46 3 586 505,34 1 201 805,12 0,00 6 860,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 910 170,46 4 825 170,46 4 818 310,46 3 586 505,34 1 231 805,12 0,00 6 860,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 253 900,00 253 900,00 253 900,00 0,00 253 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 283 900,00 283 900,00 283 900,00 0,00 283 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 190 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 190 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 Rezerwy

przed zmianą 190 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 10 505 343,21 10 505 343,21 9 777 110,37 8 271 939,46 1 505 170,91 270 500,00 397 732,89 59 999,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -159 514,84 -159 514,84 -159 514,84 -157 940,44 -1 574,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 159 514,84 159 514,84 159 514,84 147 731,08 11 783,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 505 343,21 10 505 343,21 9 777 110,37 8 261 730,10 1 515 380,27 270 500,00 397 732,89 59 999,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

Id: 094CCC0A-1790-4562-B2A3-6BAE3D3DC299. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 5 878 847,09 5 878 847,09 5 619 525,74 5 142 864,24 476 661,50 0,00 199 321,40 59 999,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -120 808,63 -120 808,63 -120 808,63 -120 808,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 758 038,46 5 758 038,46 5 498 717,11 5 022 055,61 476 661,50 0,00 199 321,40 59 999,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 3 976 401,84 3 976 401,84 3 976 401,84 3 976 401,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -86 565,04 -86 565,04 -86 565,04 -86 565,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 889 836,80 3 889 836,80 3 889 836,80 3 889 836,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą 308 734,00 308 734,00 308 734,00 308 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 209,36 -10 209,36 -10 209,36 -10 209,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 298 524,64 298 524,64 298 524,64 298 524,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 745 594,72 745 594,72 745 594,72 745 594,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 034,23 -9 034,23 -9 034,23 -9 034,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 736 560,49 736 560,49 736 560,49 736 560,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

przed zmianą 106 265,68 106 265,68 106 265,68 106 265,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 91 265,68 91 265,68 91 265,68 91 265,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 2 225 547,59 2 225 547,59 1 894 256,63 1 661 064,63 233 192,00 270 000,00 61 290,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 37 131,81 37 131,81 37 131,81 37 131,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 262 679,40 2 262 679,40 1 931 388,44 1 698 196,44 233 192,00 270 000,00 61 290,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 1 286 262,35 1 286 262,35 1 286 262,35 1 286 262,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 316 262,35 1 316 262,35 1 316 262,35 1 316 262,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 240 764,74 240 764,74 240 764,74 240 764,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 131,81 7 131,81 7 131,81 7 131,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 247 896,55 247 896,55 247 896,55 247 896,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 242 297,31 242 297,31 231 974,11 220 316,11 11 658,00 0,00 10 323,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -37 131,81 -37 131,81 -37 131,81 -37 131,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 205 165,50 205 165,50 194 842,30 183 184,30 11 658,00 0,00 10 323,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 182 706,91 182 706,91 182 706,91 182 706,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 152 706,91 152 706,91 152 706,91 152 706,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 33 702,20 33 702,20 33 702,20 33 702,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 131,81 -7 131,81 -7 131,81 -7 131,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 570,39 26 570,39 26 570,39 26 570,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

Id: 094CCC0A-1790-4562-B2A3-6BAE3D3DC299. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą 570 372,42 570 372,42 543 609,09 490 860,48 52 748,61 0,00 26 763,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 574,40 -1 574,40 -1 574,40 0,00 -1 574,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 122 383,03 122 383,03 122 383,03 110 599,27 11 783,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 691 181,05 691 181,05 664 417,72 601 459,75 62 957,97 0,00 26 763,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 403 577,32 403 577,32 403 577,32 403 577,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 86 565,04 86 565,04 86 565,04 86 565,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 490 142,36 490 142,36 490 142,36 490 142,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 77 927,16 77 927,16 77 927,16 77 927,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 034,23 9 034,23 9 034,23 9 034,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 86 961,39 86 961,39 86 961,39 86 961,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

przed zmianą 9 356,00 9 356,00 9 356,00 9 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 356,00 24 356,00 24 356,00 24 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 126,00 126,00 126,00 0,00 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 574,40 1 574,40 1 574,40 0,00 1 574,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 700,40 1 700,40 1 700,40 0,00 1 700,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 574,40 -1 574,40 -1 574,40 0,00 -1 574,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 925,60 5 925,60 5 925,60 0,00 5 925,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 16 200,00 16 200,00 16 200,00 0,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 209,36 10 209,36 10 209,36 0,00 10 209,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 409,36 26 409,36 26 409,36 0,00 26 409,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 6 559 106,10 4 052 294,91 4 036 374,91 1 369 306,58 2 667 068,33 0,00 15 920,00 0,00 0,00 0,00 2 506 811,19 2 506 811,19 2 220 292,19 0,00 0,00

zmniejszenie -1 694,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 694,34 -1 694,34 -1 694,34 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 567 411,76 4 062 294,91 4 046 374,91 1 369 306,58 2 677 068,33 0,00 15 920,00 0,00 0,00 0,00 2 505 116,85 2 505 116,85 2 218 597,85 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

przed zmianą 1 885 692,84 1 885 692,84 1 883 332,84 166 817,84 1 716 515,00 0,00 2 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 895 692,84 1 895 692,84 1 893 332,84 166 817,84 1 726 515,00 0,00 2 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 1 689 735,00 1 689 735,00 1 689 735,00 0,00 1 689 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 699 735,00 1 699 735,00 1 699 735,00 0,00 1 699 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 676 845,57 407 000,00 407 000,00 0,00 407 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 269 845,57 269 845,57 264 845,57 0,00 0,00

zmniejszenie -1 694,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 694,34 -1 694,34 -1 694,34 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 675 151,23 407 000,00 407 000,00 0,00 407 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 268 151,23 268 151,23 263 151,23 0,00 0,00

6057
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 225 014,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225 014,18 225 014,18 225 014,18 0,00 0,00

zmniejszenie -1 515,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 515,99 -1 515,99 -1 515,99 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 223 498,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 223 498,19 223 498,19 223 498,19 0,00 0,00

Strona 3 z 4

Id: 094CCC0A-1790-4562-B2A3-6BAE3D3DC299. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

6059
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 39 831,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 831,39 39 831,39 39 831,39 0,00 0,00

zmniejszenie -178,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -178,35 -178,35 -178,35 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 39 653,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 653,04 39 653,04 39 653,04 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 43 087 076,39 37 445 642,20 25 078 962,43 14 821 137,08 10 257 825,35 2 198 008,00 9 948 671,82 59 999,95 0,00 160 000,00 5 641 434,19 5 641 434,19 2 220 292,19 0,00 0,00

zmniejszenie -203 109,18 -201 414,84 -201 414,84 -157 940,44 -43 474,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 694,34 -1 694,34 -1 694,34 0,00 0,00

zwiększenie 201 414,84 201 414,84 201 414,84 147 731,08 53 683,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 43 085 382,05 37 445 642,20 25 078 962,43 14 810 927,72 10 268 034,71 2 198 008,00 9 948 671,82 59 999,95 0,00 160 000,00 5 639 739,85 5 639 739,85 2 218 597,85 0,00 0,00

Strona 4 z 4

Id: 094CCC0A-1790-4562-B2A3-6BAE3D3DC299. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.0254.2020 Wójta Gminy Ornontowice z dnia 14 maja 2020 r.

Załącznik nr 3 

do Uchwały Rady Gminy Ornontowice nr XIV/117/19

z dnia 18 grudnia 2019 r.

WYDATKI 

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF TREŚĆ

1. 2. 3. 4. 5.

010 Rolnictwo i łowiectwo

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

PBW budowa kanalizacji sanitarnej i deszczowej w Gminie Ornontowice

PBW sieci wodociągowej i kanalizacji deszczowej przy ul. Polnej

PBW i budowa oczyszczalni ścieków Ornontowice- Północ 

Budowa odcinka sieci kanalizacji sanitarnej Orzeska – Zamkowa wraz z przepompowniami

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup mienia

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę

40001 Dostarczanie ciepła

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

PBW i budowa sieci ciepłowniczej w Gminie Ornontowice

600 Transport i łączność

60016 Drogi publiczne gminne

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa ul. Orzeskiej (sięgacz w rejonie nr 63 i 65) wraz z budową kanalizacji deszczowej

Modernizacja dróg gminnych

Aktualizacja projektu łącznika drogowego wraz z dwoma rondami – etap I i etap II

700 Gospodarka mieszkaniowa

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Odszkodowanie za przejęte grunty i zakup mienia

750 Administracja publiczna

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

PBW wydzielenia stref pożarowych w budynku

Modernizacja kotłowni w budynku Urzędu Gminy

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

75412 Ochotnicze straże pożarne

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Sztandar dla OSP

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Szatnia kontenerowa wraz z zagospodarowaniem  terenu i podłączeniem mediów

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

6230

Dotacje do ekologicznego ogrzewania budynków mieszkalnych

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wymiana oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Ornontowice

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wymiana oświetlenia ulicznego na obszarze rewitalizacji w Ornontowicach

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wymiana oświetlenia ulicznego na obszarze rewitalizacji w Ornontowicach (WŁ)

Wymiana oświetlenia ulicznego na obszarze rewitalizacji w Ornontowicach (BP)

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

6230

Dotacje do ekologicznego ogrzewania budynków mieszkalnych

       SPECYFIKACJA WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA ROKU 2020

PLAN WYDATKÓW 
na 2020 rok

804 142,00

804 142,00

754 142,00

191 142,00

33 000,00

Przebudowa sieci wodociągowej w Gminie Ornontowice (ul. Kolejowa etap III cz.I - od nr 90 do 
ul. Chudowskiej; etap III cz.2 od nr 179 do 195; ul. Kolejowa - odcinek zasilający działki 
budowlane w rejonie komory wodociągowej; ul. Solarnia - etap I - przebudowa komory 
wodociągowej wraz z odcinkiem sieci przy ul. Zachodniej; etap II - ul. Solarnia

10 000,00

150 000,00

370 000,00

50 000,00

50 000,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

2 130 481,00

2 130 481,00

2 130 481,00

1 140 481,00

Budowa drogi dojazdowej – dwóch sięgaczy ulicy Tartacznej w Ornontowicach wraz z 
urządzeniami odwadniającymi

430 000,00

500 000,00

60 000,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00

85 000,00

85 000,00

85 000,00

27 500,00

Wykonanie dokumentacji oraz ekspertyzy technicznej dotyczącej ochrony pożarowej w budynku 
OSP oraz UG Ornontowice

27 500,00

30 000,00

13 000,00

13 000,00

13 000,00

13 000,00

2 505 116,85

100 000,00

100 000,00

100 000,00

85 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

85 000,00

85 000,00

268 151,23

5 000,00

5 000,00

223 498,19

223 498,19

39 653,04

13 359,13

26 293,91

30 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

30 000,00

30 000,00

Id: 094CCC0A-1790-4562-B2A3-6BAE3D3DC299. Podpisany Strona 1



90095 Pozostała działalność

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Projekt odbudowy Potoku Solarnia

Modernizacja kotłowni w budynku Gminnego Ośrodka Zdrowia

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Program Słoneczna Gmina Ornontowice II. 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Program Słoneczna Gmina Ornontowice II. 

926 Kultura fizyczna

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Fit Park

ogółem:

2 021 965,62

66 519,00

6 519,00

Budowa odcinka kanalizacji deszczowej przy ul. Bujakowskiej – odwodnienie sięgacza drogowego 
w rejonie posesji nr 31-35

50 000,00

10 000,00

1 535 774,90

1 535 774,90

419 671,72

419 671,72

42 000,00

42 000,00

42 000,00

42 000,00

5 639 739,85

Id: 094CCC0A-1790-4562-B2A3-6BAE3D3DC299. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr  0050.0254.2020  Wójta Gminy Ornontowice z dnia 14 maja 2020r.

Załącznik nr 11

do Uchwały Rady Gminy Ornontowice nr XIV/117/19

z dnia 18 grudnia 2019 r.

GOSPODARKA ODPADAMI KOMUNALNYMI NA 2020 ROK

DOCHODY

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA KLASYFIKACJI

1. 2. 3. 4. 5.

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi

0490

Wpływy z opłat za odpady  

ogółem:

GOSPODARKA ODPADAMI KOMUNALNYMI NA 2020 ROK

WYDATKI

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA KLASYFIKACJI

1. 2. 3. 4. 5.

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00

4300 Zakup usług pozostałych

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 280,00

4410 Podróże służbowe krajowe

4430 Różne opłaty i składki

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 600,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

ogółem:

PLAN DOCHODÓW 
na 2020 rok

1 581 201,00

1 581 201,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego 
na podstawie odrębnych ustaw

1 581 201,00

1 581 201,00

1 581 201,00

PLAN WYDATKÓW 
na 2020 rok

1 895 692,84

1 895 692,84

2 360,00

130 000,00

7 617,84

23 100,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

3 100,00

3 000,00

11 600,00

1 600,00

1 500,00

1 699 735,00

2 000,00

3 000,00

4 800,00

1 000,00

1 895 692,84

Id: 094CCC0A-1790-4562-B2A3-6BAE3D3DC299. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 5 do Zarządzenia Nr 0050.0254.2020 Wójta Gminy Ornontowice z dnia 14 maja 2020 r.

Załącznik nr 13

do Uchwały Rady Gminy Ornontowice nr XIV/117/19 

z dnia 18 grudnia 2019 r.

DOCHODY NA PROGRAMY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST.1 PKT. 2 I 3 USTAWY O FINANSACH PUBLICZNYCH NA ROKU 2020

DZIAŁ ROZDZIAŁ NAZWA PROGRAMU  DZIAŁANIE NAZWA PROJEKTU WARTOŚĆ 2020 r. §

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

750 Administracja publiczna

75077 Centrum Projektów Polska Cyfrowa

Zdalna Szkoła Urząd Gminy 2020
2057 budżet UE

2059 budżet państwa

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

Urząd Gminy 2020

6257 budżet UE

6259 budżet państwa

90095 Pozostała działalność

Urząd Gminy 2020 6257 budżet UE

ogółem:

budżet UE

budżet państwa

JEDNOSTKA 
ORGANIZACYJNA, 

KTÓRA REALIZUJE 
ZADANIA

OKRES 
REALIZACJI

ŹRÓDŁA 
FINANSOWANIA

59 999,95

59 999,95

Program Operacyjny Polska Cyfrowa na 
lata 2014-2020 zwanego dalej „PO PC”, 

zatwierdzonego decyzją Komisji 
Europejskiej z dnia 12 lutego 2015 r. Oś 

I Powszechny dostęp do szybkiego 
internetu.

Wyeliminowanie 
terytorialnych różnic w 
możliwości dostępu do 

szerokopasmowego internetu 
o wysokich 

przepustowościach.

50 777,95

9 222,00

1 785 567,00

249 792,10

Zintegrowane Inwestycje Terytorialne 
Subregionu Centralnego objęte 

Regionalnym Programem Operacyjnym 
Województwa Śląskiego na lata 2014-

2020.

 „Niskoemisyjny transport 
miejski oraz efektywne 
oświetlenie” w ramach 

poddziałania 
„Niskoemisyjny transport 

miejski oraz efektywne 
oświetlenie – ZIT”

Wymiana oświetlenia 
ulicznego na obszarze 

rewitalizacji w 
Ornontowicach

223 498,19

26 293,91

1 535 774,90

Zintegrowane Inwestycje Terytorialne 
Subregionu Centralnego objęte 

Regionalnym Programem Operacyjnym 
Województwa Śląskiego na lata 2014-

2020.

 „Odnawialne źródła energii” 
w ramach poddziałania 

„Odnawialne źródła energii 
– ZIT Subregionu 

Centralnego Oś priorytetowa 
IV  Efekrywność 

energetyczna odnawialne 
źródła energii i gospodarka 

niskoemisyjna RPO WSL na 
lata 2014 – 2020”

Program Słoneczna Gmina 
Ornontowice II. 

1 535 774,90

1 845 566,95

1 810 051,04

35 515,91

Id: 094CCC0A-1790-4562-B2A3-6BAE3D3DC299. Podpisany Strona 1



WYDATKI NA PROGRAMY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST.1 PKT. 2 I 3 USTAWY O FINANSACH PUBLICZNYCH NA 2020 ROK

DZIAŁ ROZDZIAŁ NAZWA PROGRAMU  DZIAŁANIE NAZWA PROJEKTU WARTOŚĆ 2020 r. §

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

Zdalna Szkoła Urząd Gminy 2020

4247 budżet UE

4249 budżet państwa

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

Urząd Gminy 2018-2020

6057 budżet UE

6059 środki własne

6059 budżet państwa

90095 Pozostała działalność

Urząd Gminy 2020

6057 budżet UE

6059 środki własne

ogółem:

budżet UE

środki własne

budżet państwa

JEDNOSTKA 
ORGANIZACYJNA, 

KTÓRA REALIZUJE 
ZADANIA

OKRES 
REALIZACJI

ŹRÓDŁA 
FINANSOWANIA

59 999,95

59 999,95

Program Operacyjny Polska Cyfrowa na 
lata 2014-2020 zwanego dalej „PO PC”, 

zatwierdzonego decyzją Komisji 
Europejskiej z dnia 12 lutego 2015 r. Oś 

I Powszechny dostęp do szybkiego 
internetu.

Wyeliminowanie 
terytorialnych różnic w 
możliwości dostępu do 

szerokopasmowego internetu 
o wysokich 

przepustowościach.

50 777,95

9 222,00

2 218 597,85

263 151,23

Zintegrowane Inwestycje Terytorialne 
Subregionu Centralnego objęte 

Regionalnym Programem Operacyjnym 
Województwa Śląskiego na lata 2014-

2020.

Działanie „Niskoemisyjny 
transport miejski oraz 

efektywne oświetlenie” w 
ramach poddziałania 

„Niskoemisyjny transport 
miejski oraz efektywne 

oświetlenie – ZIT”

Wymiana oświetlenia 
ulicznego na obszarze 

rewitalizacji w 
Ornontowicach

223 498,19

13 359,13

26 293,91

1 955 446,62

Zintegrowane Inwestycje Terytorialne 
Subregionu Centralnego objęte 

Regionalnym Programem Operacyjnym 
Województwa Śląskiego na lata 2014-

2020.

 „Odnawialne źródła energii” 
w ramach poddziałania 

„Odnawialne źródła energii 
– ZIT Subregionu 

Centralnego Oś priorytetowa 
IV  Efekrywność 

energetyczna odnawialne 
źródła energii i gospodarka 

niskoemisyjna RPO WSL na 
lata 2014 – 2020”

Program Słoneczna Gmina 
Ornontowice II. 

1 535 774,90

419 671,72

2 278 597,80

1 810 051,04

433 030,85

35 515,91

Id: 094CCC0A-1790-4562-B2A3-6BAE3D3DC299. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 0050.0254.2020 Wójta Gminy Ornontowice z dnia 14 maja 2020 r.

DOCHODY ZMNIEJSZENIE

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF JEDNOSTKA ZMIANA PLANU OPIS

900 90015 6257 UG

900 90015 6259 UG 178,35

SUMA X

WYDATKI ZMNIEJSZENIE

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF JEDNOSTKA ZMIANA PLANU OPIS

900 90015 6057 UG

900 90015 6059 UG 178,35

SUMA X

WYDATKI ZWIĘKSZENIE

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF JEDNOSTKA ZMIANA PLANU OPIS
710 71095 4260 UG x

750 75023 4210 UG x

801 80104 4010 ZSP x

801 80104 4110 ZSP x

801 80150 4010 ZSP x

801 80150 4110 ZSP x

801 80150 4120 ZSP x

801 80150 4270 ZSP x

801 80150 4440 ZSP x

900 90002 4300 UG x

SUMA x

WYDATKI ZMNIEJSZENIE

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF JEDNOSTKA ZMIANA PLANU OPIS

710 71095 4300 UG x

758 75818 4810 UG x

801 80101 4010 ZSP x

801 80101 4040 ZSP x

801 80101 4110 ZSP x

801 80101 4120 ZSP x

801 80149 4010 ZSP x

801 80149 4110 ZSP x

801 80150 4300 ZSP x

SUMA x

Dokonano zmniejszenia w dochodach i wydatkach budżetu oraz przeniesienia w wydatkach budżetu na 2020 rok 
pomiędzy rozdziałami i paragrafami, co przedstawia poniższe zestawienie:

ZMIANA PLANÓW FINANSOWYCH Z PODZIAŁEM NA JEDNOSTKI BUDŻETOWE GMINY 
ORNONTOWICE

1 515,99

Wymiana oświetlenia 
ulicznego na obszarze 
rewitalizacji w 
Ornontowicach

Wymiana oświetlenia 
ulicznego na obszarze 
rewitalizacji w 
Ornontowicach

1 694,34

1 515,99

Wymiana oświetlenia 
ulicznego na obszarze 
rewitalizacji w 
Ornontowicach

Wymiana oświetlenia 
ulicznego na obszarze 
rewitalizacji w 
Ornontowicach

1 694,34

1 900,00

30 000,00

30 000,00

7 131,81

86 565,04

9 034,23

15 000,00

1 574,40

10 209,36

10 000,00

201 414,84

1 900,00

40 000,00

86 565,04

10 209,36

9 034,23

15 000,00

30 000,00

7 131,81

1 574,40

201 414,84

Id: 094CCC0A-1790-4562-B2A3-6BAE3D3DC299. Podpisany Strona 1




